
26/01/2024, 18:43 SEI/IFNMG - 1798076 - Edital - REITORIA

https://sei.ifnmg.edu.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1960087&infra_sistem… 1/1

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº 88, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

3º CONVITE DE CADASTRO DE VAGAS REMANESCENTES (EDITAL Nº 48, DE 16 DE JANEIRO DE 2024)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE ANÁLISE DOCUMENTAL DOS INSCRITOS NO 3º CONVITE DE CADASTRO DE VAGAS REMANESCENTES DO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE DOCENTES PARA ATUAREM NOS CURSOS FIC DO PROGRAMA MULHERES MIL - CAMPUS JANAÚBA.

 

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, em exercício, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria Reitora nº 294, de 31 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 01 de abril de 2022, torna público oedital de homologação resultado
final de análise documental dos inscritos no 3º convite de cadastro de vagas remanescentes do processo de seleção simplificada de docentes para atuarem no Curso FIC de
Maquiadora do Programa Mulheres Mil - Campus Janaúba.

 

Curso de Maquiadora - Disciplina: Marke�ng e mídias sociais - Campus Janaúba
Categoria 1: Servidor do IFNMG

Não teve inscritos
Categoria 2: Comunidade Externa

Clas. Nome 1. Formação
acadêmica

2.Experiência
em projetos

3.Produção
cien�fica

4.Atuação
administra�va

5.Experiência
profissional

6. Capacitação na
área

Pontuação
Total

Situação da análise dos
documentos

Situação do
candidato

1 Camila Guimarães Abreu 0 0 0 0 0 0 0 Deferido Cadastro de reserva

 

assinado eletronicamente
João Leandro Cássio de Oliveira

Reitor Subs�tuto em exercício

Documento assinado eletronicamente por Joao Leandro Cassio de Oliveira, Reitor Subs�tuto em exercício, em 26/01/2024, às 16:23, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1798076 e o código CRC F3FC0B12.

 

Referência: Processo nº 23414.004103/2023-87 SEI nº 1798076

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/01/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

